
UCHWAŁA NR 142/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych w Centrum Usług Wspólnych 
Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację niżej wymienionego mienia ruchomego Centrum Usług Wspólnych 
Powiatu Słupskiego: 

 
Lp. 

 
Nazwa 

składnika 
Nr 

inwentarzowy 
Ilość 
(szt.) 

Data 
zakupu 
/nabycia 

 

Wartość 
jednostkowa 

(zł) 

Wartość 
początkowa 

(zł) 

Wartość 
umorzona 

(zł) 

Opis stanu 
fizycznego 
składnika 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Drukarka OKI 

B432 
CUW/0084/2019 1 1.09.2019 0,00  0,00  0,00 Uszkodzenia 

podzespołów, w 
tym bębna. Koszt 
wymiany części 

przewyższa koszt 
drukarki. 

2. Zestaw 
komputerowy 
(stacja LG) + 

monitor 

CUW/0104/2019 1 1.09.2019 1.520,28  1.520,28 1.520, 28  

3. Zestaw 
komputerowy 

(stacja 
Lenovo) + 

monitor 

CUW/0072/2019 1 1.09.2019 2.610,00  2.610,00  2.610,00 

4. Zestaw 
komputerowy 
(stacja Akyga 

+ monitor) 

CUW/0021/2019 1 1.09.2019 1.585,37  1.585,37  1.585,37 

5. Zestaw 
komputerowy 
(stacja LG + 

monitor) 

CUW/0022/2019 1 1.09.2019 3.667,00  3.667,00 3.667,00 

6. Zestaw 
komputerowy 
(stacja Actina 

+ monitor) 

CUW/0041/2019 1 1.09.2019 3.161,47  3.161,47  3.167,47  

 
 
 
Wyeksploatowany 
sprzęt, który nie 
może działać w 
sieci CUW ze 

względu na stare 
systemy 

operacyjne. Koszty 
wymiany 

podzespołów, 
systemów 

komputerów 
przekraczają jego 
wartość. Monitory 

przestarzałe, 
uszkodzone – obraz 

zniekształcony.  

 Razem  7  12.544,12    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A775AF-F49C-48B7-8C84-791440841487. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A775AF-F49C-48B7-8C84-791440841487. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-03T13:12:24+0100


		2022-11-03T13:15:24+0100


		2022-11-03T13:17:39+0100


		2022-11-03T13:19:58+0100


		2022-11-03T13:21:48+0100




